
SIAF

   130

   140

   160

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

RENTAS DE LA PROPIEDAD

SALDO  INICIAL DE CAJA

   132

   133

   142

   161

   343

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

INTERESES

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

    35
    36

     1

     2

    12

     2

    10

TASAS POR EXPLOTACION COMERCIAL
DERECHOS DE LICENCIA

MULTAS

ARANCEL POR USO DEL ESPECTRO 
RADIOELECTRICO
SERVICIOS VARIOS

INTERESES POR DEPOSITOS

DE RECURSOS PROPIOS

               9.555.591
              24.565.305

               1.432.423

               6.365.015

              51.580.757

                       0

                       0

               9.555.591
              17.388.921

                 794.800

               6.365.015

              49.570.477

                       0

                       0

          62.638.598.926
          24.733.087.773

           1.412.742.177

         292.097.354.920

           3.434.476.000

           1.876.000.000

                       0

-          2.567.828.341
                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

         0,0159%
         0,0703%

         0,0563%

         0,0022%

         1,4433%

         0,0000%

          60.070.770.585
          24.733.087.773

           1.412.742.177

         292.097.354.920

           3.434.476.000

           1.876.000.000

                       0

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          87.371.686.699

           1.412.742.177

         295.531.830.920

           1.876.000.000

                       0

-          2.567.828.341

                       0

                       0

                       0

                       0

          84.803.858.358

           1.412.742.177

         295.531.830.920

           1.876.000.000

                       0

              26.944.512

                 794.800

              55.935.492

                       0

                       0

              34.120.896

               1.432.423

              57.945.772

                       0

                       0

          88.784.428.876

         295.531.830.920

           1.876.000.000

                       0

-          2.567.828.341

                       0

                       0

                       0

          86.216.600.535

         295.531.830.920

           1.876.000.000

                       0

              27.739.312

              55.935.492

                       0

                       0

              35.553.319

              57.945.772

                       0

                       0

         386.192.259.796

                       0

-          2.567.828.341

                       0

         383.624.431.455

                       0

              83.674.804

                       0

              93.499.091

                       0

         0,0318%

         0,0563%

         0,0189%

         0,0000%

         0,0322%

         0,0189%

         0,0000%

         0,0218%

         386.192.259.796 -          2.567.828.341          383.624.431.455               93.499.091               83.674.804          0,0218%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

13/01/2026

10:10:06

     1

'COM. NAC. DE TEL.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/12/2025 31/12/2025

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:   10 hasta:   10 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN
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